RELACION DE FACTURAS PENDIENTES DE PAGO AL _31 DE MAYO 2020.

CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA Vp‘/
UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA - INTABACO INTABACO
A T FACTURANCFNO. | PROVEEDOR TONCEPTO | CLASIFICADOR] WMORTO
150520  |B1500005395 SYDUAL SRL COMPRA HIELO, BOTELLONES 2.3.1.1.01 2,375.00
2170520 |B1500000026 NEWSOF SA. SOPORTE TECNICO 2287.05 18,458.91
2500520 |B1500000140 GENERE IMPORT S.A COMPRA DE GOMAS Y TUBOS 235301 141,160.00
18/05'18  |B1500000847 INDUSTRIAS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.3.7.1.04 490.36
18/05'18  |B1500000849 INDUSTRIAS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.37.1.04 2,494 44
18005118 |B1500000851 INDUSTRIAS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.3.7.1.04 596.96
180519 |B1500000852 INDUSTRIAS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.37.1.04 2,494.44
1800519 |B1500000853 INDUSTRIAS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.3.7.1.04 1,193.92
1805119 |B1500000859 INDUSTRIAS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.37.1.04 2,496.00
180515 |B1500000889 INDUSTRIAS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 23.7.1.04 990.45
180519 |B1500000893 INDUSTRIAS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.37.1.04 3,003.30
18705/19  |B1500000894 INDUSTRIAS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.3.7.1.04 990.45
18/05/19  |B1500000878 INDUSTRIAS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.3.7.1.04 3,996.69
1806/19  |B1500000862 INDUSTRIAS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.37.1.04 998.40
18/05/19  |B1500000863 INDUSTRIAS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.3.7.1.04 998.40
18/05/19  |B1500000866 INDUSTRIAS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.3.7.1.04 998.40
1805/1  |B1500000869 INDUSTRIAS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.3.7.1.04 493.03
18/05/19  |B1500000870 INDUSTRIAS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.3.7.1.04 4,993.24
T8/06/T8 [B1500000873 INDUSTRIAS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 237.1.04 799310
29/05/2020 |B1500034908 ALM. EL ENCANTO, SAS ADQUISICION DE BONOS DE MADREY  2.3.9.9.02 300,000.00
12/012017 |AD10010011500000179 [RADIO SANTA MARIA PUBLICIDAD 2.2.2.1.01 15,646.80
19/10/2016 |AD10010011500000036 [DOMINGO CABRERA REYES REP. Y MANT. LOS JORNALEROS 2.2.7.2.06 8,260.00
27/05/2020 [B1500001217 ELIAS PEREZ COMBUSTIBLES, S.R.L/COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 6,049,256.01
28/12/2017 |A010010011500000108 [COOPINTABACO ALMUERZOS 231101 900.00
14/08/2018 |B1500000001 PEDRO PABLO LORA GOMEZ PUBLICIDAD 2.2.2.1.01 25,870.00
05/08/2016 |A010010011500000054 |PEREZ AUTOBUS SRL ALQUILER 2.2.8.6.01 8,000.00
16/11/2016 [AD10010011500002745 [SUPLIDORA OBER,SRL UTENSILIOS DE COCINA 2.3.9.5.01 6.233.95
16/11/2016 |A010010011500002735 |SUPLIDORA OBER,SRL UTENSILIOS DE COCINA 239501 3,484.26
23/11/2016  |A0D10010011500002767 [SUPLIDORA OBER,SRL ESTUFA DE MESA 2.6.1.4.01 5,472.00
28/11/2016  [P010010011502880011 |ANGELA CASTILLO BENCOSME ALQUILER DE MOBILIARIOS 2.253.04 11,974.00
07/12/2016 _|A010010011500000025 |RAFAELA DEL CARMEN GUABA CORONA FLORAL 2.2.8.4.01 7,080.00
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07/12/2016 |A010010011500000026 |RAFAELA DEL CARMEN GUABA CORONA FLORAL 2.2.8.4.01 590000 |
07/12/2016 |A010010011500000024 |RAFAELA DEL CARMEN GUABA CORONA FLORAL 2.2.8.4.01 4,720.00
29052020 |B1500000034 DISTRIBUIDORA P&M , EIRL COMPRA DE CINTA Y PORTA CARNET| _ 2.3.9.9.01 31,565.00
29/05/2020 |B1500000035 DISTRIBUIDORA P&M , EIRL COMPRA DE MICA PARA CARNET 2.3.9.9.01 3,422.00
14105/2020 |B1500000020 YOLE SPORT LINE COMPRA DE TARJETA TALONARIO 222201 7428100 |
22/05/2020 |B1500000053 JORSA MULTISERVICES, SRL COMPRA DE LANYARDS PARA CARNH  2.2.2.2.01 37,170.00 |
14/05/2020 |B1500000006 GRUPO 92,SRL COMPRA DE MEDICAMENTO 2.3.4.1.01 68,259.00 |
15/05/2020 |B1500000051 DIVERSIDAD DE ARTICULOS 60,000.00 |
27/05/2020 |B1500000007 JOSE GEOVANNY GARCIA PUBLICIDAD 2.2.2.1.01 310,00000 |

7,228,700.51 |
01/11/2010 |A010010011500000286 |AGROESA AGROQUIMICO (15,056*47.25) 2.3.7.2.05 711,42000 |
01/11/2010 |A010010011500000287 |AGROESA AGROQUIMICO (16,750*47.25) 2.3.7.2.05 79143750 |
01/11/2010 |A010010011500000290 [AGROESA AGROQUIMICO (11,600*47.25) 2.3.7.2.05 54810000 |
271212010 |A010010011500000295 |AGROESA AGROQUIMICO (3,625*47.25) 2.3.7.2.05 17128125 |
26/10/2016 |A010010011500000374 |AGROESA AGROQUIMICO (4,275*47.25) 2.3.7.2.05 20199375 |
2,424,232.50 |
1211212018 |B1500000713 INDUSTRIAS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 23.7.1.04 19,316.79
24/12/2018 |B1500000737 INDUSTRIAS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.37.1.04 23,028.84
28/12/2018 |B1500000748 INDUSTRIAS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.37.1.04 10,655.54
09/01/2019 |B1500000781 INDUSTRIAS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.371.04 55,755.62
16//01/2019 |B1500000747 INDUSTRIAS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 237.1.01 22.812.72
12/01/2019  |B1500000791 INDUSTRIAS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 23.7.1.01 2024344

17/01/2019 [B1500000807 INDUSTRIAS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2371.01 20,242.75

02/02/2019  |B1500000830 INDUSTRIAS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2371.01 15,964.44

12/02/2019  |B1500000847 INDUSTRIAS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2371.01 076612

20/02/2019 |B1500000862 INDUSTRIAS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2371.01 10,474.57

06103/2019 [B1500000889 INDUSTRIAS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 8,980.89
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18/05/2019  |B1500000956 INDUSTRIAS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 237.1.01 14.970.87
24/05/2019 [B1500000963 INDUSTRIAS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 237101 6.983.94
03/06/2019  |B1500000968 INDUSTRIAS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 237101 13,486.76
06/06/2019 |B1500000975 INDUSTRIAS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE 237101 | 71219
11/06/2019  |B1500000983 INDUSTRIAS RODRIGUEZ ~ |comBusTIBLE 237.1.01 16,285.61
19/06/2019  {B1500001000 INDUSTRIAS RODRIGUEZ ~|comBusTIBLE 237.1.01 79375
30/12/2019 ELIAS PEREZ COMBUSTIBLES, SR.L|COMBUSTIBLE 23.7.1.01 6.838,220.00
31/03/2020 ELIAS PEREZ COMBUSTIBLES, S.R.L{COMBUSTIBLE - 2.37.1.01 1,417,162.00
30/04/2020 ELIAS PEREZ COMBUSTIBLES, S.R.L/COMBUSTIBLE 237101 | 13369280
13/06/2018 |B1500000348 GAS ANTILLANO, C.POR A. COMBUSTIBLE 235301 | 1211397
30/04/2020 COOPINTABACO ALMUERZOS 672,630.10
30/09/2019 AGENCIA DE VIAJE LIVIA COMUNICACION 38,600.00
30/06/2019 EDGAR RODRIGUEZ ALMANZAR - 173,400.00
03/09/2019 INVERSIONES MESAN,SRL PATROCINIO BONAO FESTIVAL 2019 118,000.00
31/01/2020 PRESTACIONES LAB _ 532,080.65
o 10,212,784.13
OTRAS DED. (GARAN.SUPLIDORES) 89,100.00
BANCO AGRICOLA 3,022,484.15
- AFP-EMPLEADOS 2.020,293.26
o ARS-EMPLEADOS 325,441.30
~ |PLAN DE RETIRO I ) | 135,181.82
VIATICOS ABR/MAY/20 - - | 185,100.00
RETENCION PROVEEDOR o 12,420.56
RETENCION IMP ITBIS 44,712.81
31/07/2019 SULEDO PENDIENTE 48,800.18
, __5,883,534.08
] 25,749,260.22

LIC. JUAN ADALBERTO GABOT . \

DIRECTOR (Ablyl) FINANCIERO
o\
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